
Ortopædkirurgisk sengeafsnit, Center for Planlagt
Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg, søger

serviceassistent

Er du vores nye serviceassistent?
Ortopædkirurgisk sengeafsnit, Center for Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg, søger
uddannet serviceassistent til ansættelse 37 timer/uge. Stillingen er ledig til besættelse 1 Maj 2025,
eller efter aftale og indebærer dagvagter og aftenvagter. Ortopædkirurgisk afsnit er et fem døgns
afsnit, åben mandag til fredag, weekender lukket. Derudover vil der løbende være faste lukkedage
over året samt to uger lukket i sommerferien. 
Vi ønsker en serviceassistent der  

Har erfaring inden for sygehusområdet●

Er meget servicemindet og god til at kommunikere med patienterne●

Er fleksibel og kreativ i opgaveløsningen og god til at se nye muligheder●

Kan agere og prioritere i en ofte travl hverdag med stort patient flow●

Er initiativrig og kan handle selvstændigt.●

Er omhyggelig og ansvarsbevidst i forhold til sit arbejde●

Har engagement og kan lide rengørings- køkken- og serviceopgaver●

Trives med forandring i hverdagen●

Mødestabil●

Bidrager til et godt og positivt arbejdsmiljø, og kan samarbejde med andre faggrupper●

Har godt humør og vægter arbejdsmiljø højt●

Vi kan tilbyde  

En arbejdsplads med fokus på service og høj kvalitet i pleje, behandling og rehabilitering i et

tæt tværfagligt samarbejde

●

En arbejdsplads, der arbejder konstruktivt med kvalitetsudvikling●

Mange alsidige opgaver – såsom rengøring i forskellige afsnit, service, mad håndtering, mad

tilberedning, - og i samarbejde med plejepersonalet at medvirke til at yde omsorg for

afdelingens patienter

●

Gode kollegaer med stor, bred og meget forskellig erfaringsbaggrund●

Om afdelingen 
Ortopædkirurgisk afsnit er et fem døgns afsnit, som består af:  

Sengeafdeling med 26 sengepladser●

Korttidsafsnit med 16 værelser●

Ortopædkirurgiske klinikker●

Serviceassistentopgaver på Røntgen afdelingen.●

Personalegruppen består af sygeplejersker, social-og sundhedsassistenter og serviceassistenter.
Desuden uddannes der sygeplejestuderende samt social- og sundhedsassistentelever på afsnittet.
Vi modtager primært patienter til planlagt kirurgi med speciale indenfor:  

Rygoperationer●

Hofteoperationer●

Knæoperationer●

Skulderoperationer●

Infektionspatienter ●

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt - Regionshospitalerne i Viborg, Silkeborg, Hammel og Skive
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Center

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/


for Planlagt Kirurgi. 
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oversygeplejerske Birgitte Mærsk
Pank på tlf. 78 41 61 88  eller Oversygeplejerske Hanne Møbjerg Andersen på tlf. 78 41 61 70 
Dato for samtaler
Vi forventer at afholde samtaler i uge 13.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 20. marts 2025. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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